
   
 

УКРАЇНА  

ІЗМАЇЛЬСЬКА РАЙОННА РАДА ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

ДЕВ’ЯТНАДЦЯТА СЕСІЯ 

 

П Р О Е К Т   Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про встановлення розміру надбавки, премії та матеріальної допомоги  

 голові Ізмаїльської районної ради Одеської області на 2025 рік 

 

Керуючись статтею 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтями 14,15,21 Закону України «Про службу в органах місцевого 

самоврядування»,  відповідно до постанови Кабінету Міністрів України 

№268 від 09.03.2006 року «Про упорядкування структури та умов оплати 

праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, 

судів та інших органів» (із змінами та доповненнями), Ізмаїльська районна 

рада Одеської області 

  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Встановити голові Ізмаїльської  районної ради Одеської області в 

межах виділених асигнувань на 2025 рік: 

- щомісячну надбавку за виконання особливо важливої роботи в 

розмірі  50% посадового окладу із урахуванням надбавки за ранг та 

надбавки за вислугу років; 

- щомісячну премію у розмірі 10% від посадового окладу із 

урахуванням передбачених надбавок за наявністю коштів; 

- щорічну матеріальну допомогу на оздоровлення при виході у 

відпустку в розмірі середньомісячної заробітної плати. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію Ізмаїльської районної ради Одеської області з питань бюджету, 

фінансово-економічної політики. 

 

 

 
 

 

 

 

 

Проект підготовлений виконавчим апаратом Ізмаїльської районної ради Одеської області  

 

 

 


